
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/21 
RADY GMINY JABŁOŃ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Jabłoń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 7 ust 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) - Rada Gminy Jabłoń uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, sportowej, 
rekreacyjno-wypoczynkowej i pomocy społecznej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej, 

3) budynki i budowle lub ich części oraz grunty stanowiące własność lub oddane w wieczyste użytkowanie 
osób, których jedynym źródłem utrzymania jest zasiłek ze środków pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłoń. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/52/11 Rady Gminy Jabłoń z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Jabłoń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kuniszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5820
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